Bà Dương Thúy Loan, sinh năm 1973. Địa chỉ: Số 42-44 Đường Số 2 khu

vực Thạnh Lợi, phường Hưng phú, TP Cần Thơ. Địa chỉ Liên hệ: K112 đường Võ

Nguyên Giáp, phường Hưng phú, TP Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Bà Dương Thúy Loan trả cho ông Nguyễn Văn Buôl nợ vay 450.000.000

(Bốn trăm năm mươi triệu đồng), không trả lãi.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ